
入  札  結  果  表
平成30年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市井原

平成 31 年 2 月 4 日

ため池災害復旧その２工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 31 年 5 月 31 日

¥22,755,600

¥21,070,000

入 札 方 式 条件付一般競争入札

平成 31 年 2 月 14 日 午前 9 時 30 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果第 　 回

¥20,057,760

¥20,057,760 ¥18,572,000( )
入札書比較価格

第 　 回

筑前建設㈱ ¥18,572,000 落　　札

㈱米本組 ¥18,572,000

鈴木建設㈱ ¥18,572,000

㈲兵頭組 ¥18,572,000

㈱テンホウ建設 ¥20,000,000

アスミオ．㈱　糸島営業所 ¥21,070,000

㈱西原建設 辞退

㈲森田商会 辞退


